



### **Av. Dr. Safa KOÇOĞLU**

1988 yılında Rize’de doğan KOÇOĞLU, 2006 yılında Habire Yahşi Anadolu Lisesi’nden, 2011 yılında İstanbul Ticaret Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nden birincilikle mezun oldu. Bu başarısıyla yine aynı üniversite de tam burslu olarak yüksek lisans eğitimine başladı. 2013 yılında Prof. Dr. Hüseyin Hatemi danışmanlığında “Vasiyet Tasarrufunun Hükümsüzlüğü” konulu tez çalışması ile yüksek lisans derecesini Özel Hukuk Anabilim Dalı ikincisi olarak aldı. KOÇOĞLU 2018 yılında Prof. Dr. Bilgehan Çetiner danışmanlığında “Boşanmanın Çocuk Açısından Sonuçları” konulu tez çalışması ile İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Özel Hukuk Anabilim Dalından doktor unvanı aldı.

KOÇOĞLU, avukatlık stajını tamamladıktan sonra özel sektörde, Harşit Yapı İnşaat Taahhüt ve Tic. Ltd. Şti. ve T.C. Başbakanlık Toplu Konut İdaresi Başkanlığı’nda avukat olarak görev yaptı. 2016 yılında ise Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı’nda Bakanlık Müşavirliğine atandı.

Eğitim-öğretim hayatı boyunca çeşitli görevlerde yer alan KOÇOĞLU, 2006-2007 yılları arasında İstanbul Ticaret Üniversitesi Hazırlık Sınıfı Öğrencileri Başkanlığı, 2007-2011 yılları arasında İstanbul Ticaret Üniversitesi Kültür Kulübü Kurucu Başkanı ve Başkanlığı, 2008- 2011 yılları arasında İstanbul Gençlik Meclisi Üyeliği, 2011 yılında İstanbul Ticaret Üniversitesi Mezunlar Derneği Kurucular Kurulu Üyeliği, Hukukçular Derneği ve Rize Vakfı üyeliği, 2013 yılında Kadın ve Demokrasi Derneği (KADEM) Kurucular Kurulu Üyeliği ve 2014 yılından bu yana Genç KADEM Başkanlığı, 2016-2017 yılları arasında Türkiye Gençlik STK’ları Platformu (TGSP) Kültür-Sanat ve Bilim-Teknoloji Komisyonu Başkanlığı, 2017 yılı itibariyle TGSP Gençlik Politikaları Birim Başkanlığı görevini yürütmektedir. Ayrıca 2018 yılı itibariyle Uluslararası Tüm Gençlik ve Spor Kulübü Derneği Kurucular Kurulu ve Yönetim Kurulu Üyeliği bulunmaktadır.

KOÇOĞLU, örgün öğretimin yanı sıra kişisel gelişim, uzmanlık alanı ve siyaset bilimi konularında farklı üniversite ve sivil toplum örgütlerinin eğitim programlarına katılmıştır. Bunlar; Sanık Müdafiliği ve Mağdur, Şikayetçi, Katılan Vekilliği Eğitimi, Sağlık Hukuku Eğitimi, Tüketici Hakları

Eđitimi, Toplumsal Cinsiyet Rollerini Aısından Kadın, Lider ve Yönetici Geliştirme Programı, Kaliteli İletişim ve Yaşam Sevinci Sertifikası, Protokol ve Görgü Kuralları Sertifikası, Doğru Meslek Seçimi Sertifikası, Organizasyonel Gelişim 2-3-4 (Or-Ge) Kampı Katılım Sertifikaları, Mobility of Youth Workers (Gençlik Çalışanları İçin Hareketlilik), Siyaset ve Liderlik Okulu Sertifikası, Yeni Küresel Tehdit: Terörizm Sertifikasıdır.

Almış olduđu eğitimlerin yanında özellikle hukuk, gençlik, kadının insan hakları, kültür- sanat konularında birçok farklı projelerde koordinatörlük yapmıştır. Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı ile Adalet Bakanlığı'nın ortak düzenlediđi "Türk Hukuk Sisteminde Aile, Çocuk, Kadın Çalıştayı", Genç KADEM ile yürüttüđu "I., II. ve III. Uluslararası Öğrenci Gençlik Çalıştayı", "Türkiye Geneli Kulüpler Arası Bilgi Yarışması", "Latin Amerika, Afrika, Avrupa, Balkanlar Kapsamlı Ülke Analizi Panelleri" ve "Gençlik Kampları" yanı sıra Türkiye Gençlik STK'ları Platformu (TGSP) tarafından düzenlenen ülkemizde ilk kez büyük çaplı etkileşimli festival olarak gerçekleşen "Yeryüzü Yemek ve Kültür Festivali (YİYEK)" KOOĐLU'nun koordinatörlüğünü yürüttüđu projeler arasında yer almaktadır.

KOOĐLU, 2012 yılı Üüncü Olađan İstanbul İl Kadın Kolları Kongresi'yle yönetimde sırasıyla Sekreteryaya Birim Başkanlığı ve Seçim İşleri Birim Başkanlığı görevlerinde bulundu. 2014 Mahalli İdareler Genel Seçimi'nde İstanbul Eyüp İlesinden İstanbul genelinde en genç kadın Belediye Meclis Üyesi olarak seçilmiş, 2. Meclis Başkan Vekilliđi, Hukuk Komisyonu Başkanlığı, Sağlık Komisyonu Başkanlığı görevlerinde bulundu. 2014 Cumhurbaşkanlığı seçiminde ise İstanbul SKM Hukuk ve Eğitim Komisyonu'nda aktif olarak çalıştı.

Halihazırda Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı'nda Bakanlık Müşaviri olarak görev yapan KOOĐLU; ađırlıklı olarak ailenin güçlendirilmesi, sivil toplum savunuculuđu, kadına yönelik şiddetin önlenmesi, toplumsal cinsiyet eşitliđi, sosyal dışlanma, yoksulluk, çocuk hakları, gençlik ve kalkınma gibi alanlarda çalışmalar yürütmektedir.

İngilizce bilen KOOĐLU'nun ulusal ve uluslararası hakemli dergilerde farklı konularda akademik çalışmaları bulunmaktadır.